
V Brně 31. 1. 2021 

 

Vážená paní ředitelko, 

dovolte mi, abych touto cestou srdečně poděkovala všem učitelům ZUŠ J. Kvapila, kteří se 

podílejí na výuce mé dcery Regíny Mládkové. 

Už skoro rok probíhá vzdělávání na většině škol, tedy i na základních uměleckých školách,  

z velké části online. Z vlastní zkušenosti vím, jak je tato forma výuky, hlavně na uměleckých 

školách, pro pedagogy komplikovaná a náročná. Ne každý umí zvolit tu správnou cestu. Učitelé 

Vaší školy ale v této obtížné situaci ukázali, že jsou opravdu výjimeční. 

Poděkování patří především paní učitelce Mgr. Inně Aslamas, která se věnuje dceři s plným 

nasazením a daleko nad rámec svých povinností. A nejen jí, vím, že se stejnou laskavou péčí a 

energií přistupuje ke všem svým žákům. Pod jejím odborným vedením, i v této složité době, 

Regína získala loni v červnu 3. cenu v soutěži Prague Junior Note. Letos obstála v konkurenci 

dalších klavíristů a získala možnost vystoupit na koncertě Brněnské klavírní mládí, z čehož 

máme obrovskou radost. 

Velmi si vážím práce paní učitelky Mariny Karfusové, která ve 2. pololetí loňského školního 

roku připravovala a zasílala erudované, nápadité a velmi zajímavé studijní materiály do hudební 

nauky. Těšily jsme se na ně obě a dceru díky paní učitelce začala hudební teorie zajímat. Letos 

dostáváme neméně zajímavé materiály od učitelů Kreativní dílny doc. PhDr. Judity Kučerové, 

MgA. Petry Novotné a DiS. Jiřího Langa. 

A  konečně bych chtěla poděkovat také Vám, paní ředitelko, že moje dcera může být žačkou 

školy s tak vynikajícími učiteli. 

Přeji všem hodně úspěchů v další činnosti, pevné nervy a hlavně zdraví. 

S pozdravem 

Mgr. Edita Müllerová 


